
Résultats finaux au 16 novembre, Attention au changement de date de remise des Prix 

 
Compagnie d'Arc de Champs sur Marne 

 RESULTATS 

 Prix Général et Particulier 2022 

 
  

 

Remise des prix 
 le samedi 10 décembre à 17h30 
 en notre Jeu d'Arc 
 Nous vous attendons nombreux 
 A bientôt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
30 compagnies représentées, 
104 archers au prix général (46 cl dont 2 BB, 41 AD, 16 AP, 1 jeune)  
15 mises d'honneur 
182 mises au prix particulier. (62 cl, 86 AD, 21 AP, 12 BB, 1 jeune) 
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Prix Général 

 Noirs 50 m  

 Arc Classique 
 1 S1HCL DAUBANES Louis CLAYE 4,35 

 2 S1FCL BERGERON de CHARON Aurore PARIS 18e 5,74 

 3 S2HCL LAFEVE Franck MONTRY 6,27 

 4 S1FCL DESSAIN Marion MONTFERMEIL 1ere 7,79 

 5 S2HCL MARTIN Gilles CHAMPS SUR MARNE 7,93 

 6 S3HCL DAZIN Eric BAGNOLET BELLEVILLE 8,94 

 7 S2FCL FLECHE Muriel BREGY 10,87 

 8 S2HCL LAFEVE Franck MONTRY 10,90 

 9 S2HCL GAUTIER Loic MONTRY 11,32 

 10 S1HCL GAY-PERRET Florian SAINT-PATHUS 13,42 

 11 S1HCL GAY-PERRET Florian SAINT-PATHUS 13,82 

 1er honteuxS2HCL NOËL Dominique MONTRY 13,91 

 13 S1FCL ZINI Aline NOISY LE GRAND 14,16 

 14 S1FCL DESSAIN Marion MONTFERMEIL 1ere 14,76 

 15 S3HCL COURIVAUD Patrice CHAMPS SUR MARNE 15,01 

 16 S2HCL MARTIN Gilles CHAMPS SUR MARNE 15,47 

 17 S1FCL ALVAREZ Deborah CLAYE 16,35 

 18 S3HCL THEBAUD Jean Claude CONDE SAINTE-LIBIAIRE 16,40 

 19 S3HCL COURIVAUD Patrice CHAMPS SUR MARNE 16,62 

 20 S2HCL SOQUET Erwann NOISY LE GRAND 16,81 

 21 S2HCL BERBEROVIC Esad PARIS 18e 17,33 

 22 S1HCL GAY-PERRET Florian SAINT-PATHUS 18,36 

 23 S3HCL COURIVAUD Patrice CHAMPS SUR MARNE 18,86 

 24 S2HCL BERBEROVIC Esad PARIS 18e 19,28 

 

 Arc Droit et assimilé 
 1 S3HLB SERRANO Alain VILLEPARISIS 18,79 
 2 S3FLB DA SILVA Emilia MONTFERMEIL 1ere 18,97 
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Arc à Poulies 
 1 S2FAP LEBAULT Roxane DAMPMART 1,93 

 2 S3HAP THEVENARD Claude Dominique ANNET SUR MARNE 3,54 

 3 S1FAP TOMASSIER Estelle CHENNEVIERES 3,88 

 4 S3HAP LEROY Marc AULNAY SOUS BOIS 4,87 

 5 S3HAP THEVENARD Claude Dominique ANNET SUR MARNE 5,31 

 6 S1FAP TOMASSIER Estelle CHENNEVIERES 6,82 

 7 S1HAP DENY Montgomery MONTRY 7,02 

 1er honteuxS3HAP LEROY Marc AULNAY SOUS BOIS 7,15 

 9 S3HAP MENORET Henri CRETEIL 7,24 

 10 S1HAP DENY Montgomery MONTRY 7,56 

 11 S1HAP DENY Montgomery MONTRY 7,83 

 12 S1HAP DENY Montgomery MONTRY 8,22 

 13 S3HAP THEVENARD Claude Dominique ANNET SUR MARNE 8,38 

 14 S1HAP DENY Montgomery MONTRY 9,18 

 15 S2FAP LEBAULT Roxane DAMPMART 9,32 

 16 S3HAP THEVENARD Claude Dominique ANNET SUR MARNE 9,94 

 17 S3HAP THEVENARD Claude Dominique ANNET SUR MARNE 10,08 

 18 S1FAP TOMASSIER Estelle CHENNEVIERES 10,74 

 19 S3HAP MENORET Henri CRETEIL 10,91 

 20 S1HAP DENY Montgomery MONTRY 11,23 

 21 S3HAP LEROY Marc AULNAY SOUS BOIS 11,89 

 22 S3HAP LEROY Marc AULNAY SOUS BOIS 12,40 

 23 S2FAP LEBAULT Roxane DAMPMART 12,76 

 24 S1FAP TOMASSIER Estelle CHENNEVIERES 12,80 

 25 S2HAP LETERRIER Laurent CHENNEVIERES 13,26 

 26 S1FAP TOMASSIER Estelle CHENNEVIERES 13,63 

 27 S3HAP LENOIR Jean-Luc DAMPMART 14,20 

 28 S1HAP CALVET Julien CHENNEVIERES 14,63 

 29 S1HAP DENY Montgomery MONTRY 15,31 

 30 S3HAP LEROY Marc AULNAY SOUS BOIS 15,80 

 31 S1FAP TOMASSIER Estelle CHENNEVIERES 16,05 

 32 S1HAP DENY Montgomery MONTRY 17,20 

 33 S3HAP LEROY Marc AULNAY SOUS BOIS 17,27 

 34 S1HAP DENY Montgomery MONTRY 17,80 

 35 S3HAP GUESNAY Marcel MONTFERMEIL 1ere 17,90 

 36 S1HAP DENY Montgomery MONTRY 17,93 

 37 S1HAP DENY Montgomery MONTRY 18,05 

 38 S3HAP MENORET Henri CRETEIL 18,57 

 39 S3HAP LENOIR Jean-Luc DAMPMART 18,80 

 40 S3HAP GERARD Jean-Louis BAGNOLET BELLEVILLE 19,71 
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 Prix Spécial Jeunes Noirs 30 m. 
 (Prix spécial jeune de la famille de la Brie) 

 Arc classique avec ou sans viseur et Arc Droit 

Pas de récompensé cette année 

 

 

Prix Spécial de la famille de la Brie 

(aux noirs, sur les 3 prix généraux) 

Pas de récompensé cette année 

 

 

Prix Spécial Jeune, aux noirs cumulés : 

Pas de récompensé cette année 

 

 

 

Vainqueur du Challenge Olivier PAULAT 

 

Lionel MICHELOT de NOISY LE GRAND avec 40/76 et 7 chapelets 
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Prix Particulier, résultats individuels 30m 
 Honneur Points Chap 4 

 Benjamines Arc Classique  
 1 JANSSEN Gabrielle BREGY 22 31 1 0 

  

 Prix Particulier  
 Résultats individuels H et D 50m  
 Honneurs Points  Chap 4 

 Seniors 1 Dames Arc Classique  
 1 DESSAIN Marion MONTFERMEIL 1ere 39 90 16 2 

 2 ALVAREZ Deborah CLAYE 33 70 9 1 

 3 ZINI Aline NOISY LE GRAND 33 65 6 0 

 4 SAVELIER Murielle PARIS 12e arc club 33 53 3 0 

 5 BARBOT Ségolène NOISY LE GRAND 29 50 3 0 

 6 BERGERON de  Aurore PARIS 18e 20 34 2 0 

 Seniors 1 Hommes Arc Classique  
 1 DAUBANES Louis CLAYE 38 81 12 1 

 2 FRANCHETEAU Quentin Les ULIS 37 84 9 6 

 3 KERKAL Ayoub PARIS 18e 36 73 8 3 

 4 JANSSEN Stephane BREGY 31 59 6 0 

 5 GAY-PERRET Florian SAINT-PATHUS 22 39 6 0 

 6 COLLOMBET Romain Les ULIS 19 36 2 0 

 7 DELLAPINA Antoine SAINT-PATHUS 15 25 2 0 

  Seniors 2 Dames Arc Classique  
 1 PARMENTIER Frédérique DAMPMART 23 44 6 1 

 2 DUCRET Claire PARIS 18e 23 33 1 0 

 Seniors 2 Hommes Arc Classique  
 1 MICHELOT Lionel NOISY LE GRAND 40 76 7 0 

 2 DOUDO Gilles SAINT-PATHUS 39 78 7 1 

 3 GAUTIER Loic MONTRY 38 78 10 2 

 4 SOQUET Erwann NOISY LE GRAND 38 64 2 1 

 5 HERRERA Gilles CHENNEVIERES 37 77 10 2 

 6 MARTIN Gilles CHAMPS SUR MARNE 35 74 9 1 

 7 ROBERT Olivier ROSNY SOUS BOIS 35 63 3 0 

 8 BERBEROVIC Esad PARIS 18e 34 71 10 1 

 9 NOËL Dominique MONTRY 31 55 3 0 

 10 BULLIAT Franck CONDE SAINTE-LIBIAIRE 26 41 2 1 
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 11 LAFEVE Franck MONTRY 25 47 4 2 

 12 VAUTTIER Philippe Les ULIS 25 42 2 0 

 13 HOTTEKIET Laurent CHAMPS SUR MARNE 24 36 1 0 

 14 PINGUENET Bruno Les ULIS 21 34 2 2 

 15 GAGNEPAIN Yves CHAMPS SUR MARNE 20 32 2 0 

 16 BARTH Franz CHAMPS SUR MARNE 7 9 0 0 

  

 Seniors 3 Dames Arc Classique  
 1 FLECHE Muriel BREGY 39 72 4 1 

 2 PAGNOUX Chantal PARIS 18e 19 27 0 0 

 Seniors 3 Hommes Arc Classique  
 1 COURIVAUD Patrice CHAMPS SUR MARNE 39 69 2 1 

 2 BREL Philippe SOUILLY 34 66 4 0 

 3 BEZARD Patrice SAINT-PATHUS 32 54 2 0 

 4 BREFORT Daniel CHAMPS SUR MARNE 30 53 4 0 

 5 THEBAUD Jean Claude CONDE SAINTE-LIBIAIRE 27 50 3 1 

 6 MOULIN Pascal Sainte Geneviève des Bois 27 48 4 2 

 7 DAZIN Eric BAGNOLET BELLEVILLE 25 52 9 1 

 8 PIOTROWSKY Jean François CHAMPS SUR MARNE 24 39 5 0 

 9 RIVARD Daniel VILLEPARISIS 24 39 2 0 

 10 FLECHE Claude MONTRY 23 37 1 0 

 11 SOHIER Jean Pierre CHAMPS SUR MARNE 21 32 3 0 

 Seniors 1 Hommes Arc Droit  
 1 DIAB Abdelhamid CREGY LES MEAUX 14 24 3 0 

 2 FRANCHETEAU Quentin Les ULIS 12 15 1 0 

  

 Seniors 2 Dames Arc Droit 
 1 LE COULTRE Françoise MONTFERMEIL 1ere 14 20 1 0 

 2 HALBIN Anne MITRY-MORY 7 10 0 0 

 3 COUSSEAU Céline Les ULIS 2 3 0 0 

 Seniors 2 Hommes Arc Droit  
 1 GORNET Steve MONTFERMEIL 1ere 34 60 6 1 

 2 ROSAY Florent Sainte Geneviève des Bois 27 41 2 0 

 3 DOUDO Gilles SAINT-PATHUS 20 35 2 0 

 4 ETIEVANT Dominique Le PIN 19 32 1 0 

 5 HALBIN Fabrice MITRY-MORY 19 28 0 0 

 6 BESOMBES Emmanuel SAINT THIBAULT DES VIGNES 18 26 2 1 

 7 CAMBLIN Sébastien NOISY LE GRAND 14 24 1 0 

 8 KRZECZOWSKI Olivier SAINT-PATHUS 13 23 0 0 
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 9 ROBERT Olivier ROSNY SOUS BOIS 11 15 1 0 

 10 FRUCHART Jean-Christophe NOISY LE GRAND 10 13 0 0 

 11 PINGUENET Bruno Les ULIS 9 15 0 0 

 12 HUGONNEAUX Patrick SAINT MAUR DES FOSSES 9 10 0 0 

 13 HOTTEKIET Laurent CHAMPS SUR MARNE 6 9 0 0 

 14 BOUQUET Jacques NOISY LE GRAND 5 7 1 0 

 15 LEJEUNE Eric SAINT THIBAULT DES VIGNES 0 0 0 0 

  

 Seniors 3 Dames Arc Droit  
 1 DA SILVA Emilia MONTFERMEIL 1ere 9 12 0 0 

 2 HAMARD Sylvie NOGENT 1 ERE 8 12 1 0 

 3 BOURBON Pascale MITRY-MORY 7 10 0 0 

 Seniors 3 Hommes Arc Droit   
 1 PETITOT Jean-Pierre SAINT-PATHUS 18 27 1 0 

 2 GEHANNIN Pierre Jean MONTRY 13 20 1 0 

 3 SERRANO Alain VILLEPARISIS 12 24 2 1 

 4 DEROSARIO Gilbert MITRY-MORY 10 18 2 0 

 5 DEPOTS Laurent CHAMPS SUR MARNE 10 17 2 0 

 6 DEROZARIO Jean-Guy MITRY-MORY 9 15 0 0 

 7 FURIO Tonio SAINT-PATHUS 8 14 2 0 

 8 COURIVAUD Patrice CHAMPS SUR MARNE 8 9 0 0 

 9 LEBEGUE Jean-Marc Sainte Geneviève des Bois 7 11 1 0 

 10 SOHIER Jean-Pierre CHAMPS SUR MARNE 7 11 1 0 

 11 CHABROUX José SAINT THIBAULT DES VIGNES 6 11 2 0 

 12 PICARD Didier Sainte Geneviève des Bois 6 7 0 0 

 Dames Arc Classique Nu  
 1 COUSSEAU Celine Les ULIS 24 36 0 0 

 2 WALLON Laura Les ULIS 13 22 1 0 

 3 PARMENTIER Frédérique DAMPMART 8 14 2 0 

 Hommes Arc Classique Nu  
 1 PINGUENET Bruno Les ULIS 23 43 3 0 

 2 VAUTTIER Philippe Les ULIS 18 29 2 0 

 3 GAY-PERRET Florian SAINT-PATHUS 11 15 1 0 

 4 ROBERT Olivier ROSNY SOUS BOIS 9 13 0 0 
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 Seniors 1 Dames Arc à Poulies  
 1 TOMASSIER Estelle CHENNEVIERES 40 110 22 8 

 2 SOUSA Susana Les ULIS 30 57 6 1 

 Seniors 1 Hommes Arc à Poulies   
 1 DENY Montgomery MONTRY 40 128 34 20 

 2 CALVET Julien CHENNEVIERES 40 80 8 0 

 Seniors 2 Dames Arc à Poulies   
 1 LEBAULT Roxane DAMPMART 40 104 22 4 

 Seniors 2 Hommes Arc à Poulies   
 1 LETERRIER Laurent CHENNEVIERES 40 97 16 1 

 2 GAUTIER Loic MONTRY 40 89 13 3 

 3 PINGUENET Bruno Les ULIS 31 55 5 1 

 4 PEIREAU Fabien SAINT MAUR DES FOSSES 17 23 0 0 

 Seniors 3 Dames Arc à Poulies  
 1 LENOIR Catherine DAMPMART 39 78 6 0 

 Seniors 3 Hommes Arc à Poulies  
 1 LEROY Marc AULNAY SOUS BOIS 40 110 23 6 

 2 THEVENARD Claude Dominique ANNET SUR MARNE 40 109 24 5 

 3 MENORET Henri CRETEIL 40 108 26 2 

 4 LENOIR Jean-Luc DAMPMART 40 102 20 17 

 5 GERARD Jean-Louis BAGNOLET BELLEVILLE 39 85 11 1 

 6 ALLAM Michel VINCENNES 37 81 12 1 

 7 GUESNAY Marcel MONTFERMEIL 1ere 0 0 0 0 
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 Classement par équipes de 5 archers maximum 

 Honneurs points 4 Chap 

 1 NOISY LE GRAND 154 279 1 19 

S2HCL MICHELOT Lionel 40 76 0 7 
S2HCL SOQUET Erwann 38 64 1 2 
S1FCL ZINI Aline 33 65 0 6 
S1FCL BARBOT Ségolène 29 50 0 3 
S2HLB CAMBLIN Sébastien 14 24 0 1 

 2 CHAMPS SUR MARNE 152 271 2 21 

S3HCL COURIVAUD Patrice 39 69 1 2 
S2HCL MARTIN Gilles 35 74 1 9 
S3HCL BREFORT Daniel 30 53 0 4 
S3HCL PIOTROWSKY Jean François 24 39 0 5 
S2HCL HOTTEKIET Laurent 24 36 0 1 

 3 PARIS 18e 132 238 4 21 

S1HCL KERKAL Ayoub 36 73 3 8 
S2HCL BERBEROVIC Esad 34 71 1 10 
S2FCL DUCRET Claire 23 33 0 1 
S1FCL BERGERON de  Aurore 20 34 0 2 
S3FCL PAGNOUX Chantal 19 27 0 0 

 4 SAINT-PATHUS 131 233 1 18 

S2HCL DOUDO Gilles 39 78 1 7 
S3HCL BEZARD Patrice 32 54 0 2 
S1HCL GAY-PERRET Florian 22 39 0 6 
S2HLB DOUDO Gilles 20 35 0 2 
S3HLB PETITOT Jean-Pierre 18 27 0 1 

 5 Les ULIS 130 239 8 16 

S1HCL FRANCHETEAU Quentin 37 84 6 9 
S2HCL VAUTTIER Philippe 25 42 0 2 
FCLNU COUSSEAU Celine 24 36 0 0 
HCLNU PINGUENET Bruno 23 43 0 3 
S2HCL PINGUENET Bruno 21 34 2 2 

 6 MONTRY 130 237 4 19 

S2HCL GAUTIER Loic 38 78 2 10 
S2HCL NOËL Dominique 31 55 0 3 
S2HCL LAFEVE Franck 25 47 2 4 
S3HCL FLECHE Claude 23 37 0 1 
S3HLB GEHANNIN Pierre Jean 13 20 0 1 

 7 MONTFERMEIL 1ere 96 182 3 23 

S1FCL DESSAIN Marion 39 90 2 16 
S2HLB GORNET Steve 34 60 1 6 
S2FLB LE COULTRE Françoise 14 20 0 1 
S3FLB DA SILVA Emilia 9 12 0 0 

 8 Sainte Geneviève des Bois 67 137 2 7 
S3HCL MOULIN Pascal 27 78 2 4 
S2HLB ROSAY Florent 27 41 0 2 
S3HLB LEBEGUE Jean-Marc 7 11 0 1 
S3HLB PICARD Didier 6 7 0 0 

 9 ROSNY SOUS BOIS 55 91 0 4 

S2HCL ROBERT Olivier 35 63 0 3 
S2HLB ROBERT Olivier 11 15 0 1 
HCLNU ROBERT Olivier 9 13 0 0 

 10 MITRY-MORY 52 81 0 2 

S2HLB HALBIN Fabrice 19 28 0 0 
S3HLB DEROSARIO Gilbert 10 18 0 2 
S3HLB DEROZARIO Jean-Guy 9 15 0 0 
S3FLB BOURBON Pascale 7 10 0 0 
S2FLB HALBIN Anne 7 10 0 0 


